*Quia est aduersione qđ
gradentibus magna.
Sperantibus h'c lecto
Terribil' laboris magis
fuisse Nemo hoc p'ueri*

Phæ.

Phæ.

Phæ.

Phæ.

Phæ.

interuenit de improbo deprehendens ut ipse loquitur

Sed quis hic est qui huc pergit? at at, hic quidem est Parasitus Gnato
Militis, ducit secum una virginem huic dono, pape
Facie honesta. mirum, nego me turpiter hodie hic dabo
Cum meo detrepto hoc Eunuchus. hac superat ipsam Thaidem.

fructu ad parasitum
fructu cuius fructus
uice uenientem
parasitum est ad
mem eunuchum
dicit quoniam
grate familie fuerit
abundantia summa
dubium est
In hac sententia
parasitum est ad
dicit quoniam
grate familie fuerit
abundantia summa
dubium est
In hac sententia
parasitum est ad
dicit quoniam
grate familie fuerit
abundantia summa
dubium est

GNATO. PARASITVS PARMENO.

Octonarii, Septenarii, ac Senarii Trochaici,
II immortales, homini homo quod pitar et stulto intelleges
Quid interest hoc adeo ex hac re uenit in mente mihi
Conueni hodie aduenies quedam mei loci hic atque ordinis
Homine haud impurum, itidem patria qui abliguerat bona.

Video sentum, squallidum, agrum, panis annisq; oblitum,
Quid istuc ornastis inquit quoniam miser quod habui perdidit. hem
Quo redactus sum et omnes noti mei atque amici delerunt.
Hic ego illum contempsi praeter me, quod homo inquit ignauissime
Itan parasti te, ut spes nulla reliqua in te esset tibi?

Simul consilium cum re amisisti. uiden me ex eodem ortum loco,
Qui color et nitor et uestitus? quae habitudo est corporis?
Omnia habeo, neque quicquam habeo. nihil cum est, nihil desit tamen.

At ego infelix, neque ridiculus esse, neque plagas pati
Possum, quid tu his rebus credis heri? TOTA erras uia.
O iam isti fuit generi quondam quaestus apud saeculum prius.

Hoc nouum est aucupium. ego adeo hanc primus inueni uitam.
Est genus hominum, qui esse primos se omnium uolunt,
Nec sunt, hos confector, hinc ego non paro me ut rideant,

Sed his ultro arrideo, & eorum ingenia admiror simul.
Quicquid dicunt, laudo. id rursus si negant, laudo id quoque.
Negat quis, nego. ait, aio. postremo imperavi egomet mihi

Omnia a
Scitu here
Dum ha
Concurr
Cogni, Fa
Quibus &
Salutar,
Ue abi mi
Erum faci
Nisibi lacer
Tanquam
Vocabula
Vien ocu
Ad Thaid
Sed Parm
Rudis le
Nemone
Suum Tha
Symoni su
Nunquid
quid
Quid run
Hoc tibi th
Par. V
Qua hoc n
Exios hinc
Sed ego te

Omnia adfertari is quæstus nunc est multo uberimus. Par.

Scitū hercle hōiem, hic hoies profus ex stultis insanos facit. Gn.

Dum hæc loquimur, interea loci ad macellū ubi aduenimus.